檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：張永昌

電話：05-3620123#493

傳真：05-3620008

電子信箱：bleeze0606@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：府政預字第1040178311號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(0178311A00_ATTCH1.doc、0178311A00_ATTCH2.doc)

主旨：本府原訂於104年9月30日(星期三)上午9時至12時辦理之

「104年度廉政心、關懷情─第3場員工法紀教育訓練」課

程，因故改於當日下午1時30分至4時30分辦理，請查照。

說明：

一、本府104年9月22日府政預字第1040175453號函諒達。

二、為配合課程時間異動，爰將報名期限延至104年9月29日（

星期二）止，請自行至行政院人事行政總處公務人員終身

學習入口網站，依地區點選「嘉義縣」，並搜尋課程「嘉

義縣政府104年度廉政心、關懷情─第3場員工法紀教育訓

練」後完成報名手續。

三、隨文檢附修正之課程表1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府政風處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉

義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶

與竹崎高中)

副本：蔡碧仲律師事務所、嘉義縣政府政風處 2015-09-24
10:38:41

1040004434

嘉義縣立中埔國民中學

104/09/24